



W-1.43.2.256.2024.1.KK
Dot. 291/24

Warszawa, dnia 19.12.2024r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdwr>

dotyczy postępowania na:

**Remont drogi wojewódzkiej nr 615 od km 23+472 (23+385) do km 23+972 (23+885);
od km 25+159 (25+078) do km 25+883 (25+800)– nr postępowania 291/24**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie skąd obmiar 692 m dla drugiego odcinka? Według podanego kilometrażu od km 25+159 (25+078) do km 25+883 (25+800) jest to 722 m. W tej sytuacji w pozycjach nawierzchni również powinna zająć korekta w obmiarach

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że obmiar w ilości 692 m wynika z pomiaru przeprowadzonego w terenie i jest ostateczny.

Pytanie 2

Czy Zamawiający gwarantuje, że rozebrane płyty na zjeździe i krawężniki kwalifikują się do ponownego wbudowania? Co w sytuacji gdy płyty okażą się połamane/nadkruszone i w ocenie wizualnej wykonawcy wymagane będą nowe materiały brukarskie. W jaki sposób zostanie to rozliczone?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że materiały z rozbiórki z pozycji przedmiarowych nr 8 i 9 przewidziane są do ponownego wbudowania w całości.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w przedmiarze AC 22 W, w specyfikacji AC 16 W. Którą mieszankę przyjąć?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy przyjąć mieszankę AC 22 W.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski